Antwoord vraag 1.
(a) De beperkingen te vinden in het geogebra bestand maar dan met > in de plaats van <.
(b) 48,48,110400 euro maar dan mooi uitgeschreven
(c) 2/3=800/e -> e = 3 * (2/800) -> e= 1200, daarmee kun je dan 30 gewone en 60 elektrische fietsen

Antwoord vraag 2.
Kijk naar het bestand.

Antwoord vraag 3.
(a) Kijk foto’s
(b) De pivotkolom wordt bepaalt door de kleinste negatieve coëfficiënt van M (x2)
De rij waarop de kleinste positieve verhouding staat wordt nu de pivotrij (r1)
De pivot staat dus op positie (1,2)
(c) Kijk foto’s
Men kan deze waarde aflezen door naar het laatste cijfer te kijken van waar die kolom een 1 bevat.

